
Resultat från maratonskjutning för A- och C-vapen i Rundvik den 10/9 2017

C-VAPEN

Plac. Namn Klubb Licens Klass 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a 1-10 11 12 13 14 15 16 17 S:a 11-17 18 19 20 21 22 23 24 S:a 18-24 Totalt

1 Anita Oskarsson Dorotea Psk 2679 3 47 47 47 48 43 47 49 49 46 48 471 47 46 48 50 48 47 44 330 49 49 44 45 48 47 46 328 1129

2 Björn Johansson Rundviks Pk 2360 2 47 47 47 47 43 46 43 47 43 46 456 44 46 45 49 47 44 44 319 47 49 46 48 50 43 46 329 1104

3 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 2369 3 45 46 48 44 47 44 47 47 43 43 454 45 43 47 44 47 45 49 320 41 46 48 47 48 45 44 319 1093

5 Anton Grafström Vännäs Psk 43671 1 43 45 47 49 47 44 48 43 43 47 456 42 45 44 44 47 47 45 314 47 43 48 48 41 46 46 319 1089

5 Robert Strömqvist Umeå Pk 43926 1 47 46 43 45 42 47 47 47 43 47 454 46 47 44 48 46 44 41 316 44 42 45 49 42 44 43 309 1079

6 Tobias Warg Umeå Pk 36108 3 45 46 44 45 40 40 40 42 44 43 429 44 45 46 43 41 49 46 314 41 44 46 46 48 45 45 315 1058

7 Olof Nilsson Bolidens Psk 36994 2 40 41 44 44 46 44 40 46 46 43 434 47 44 46 48 47 45 41 318 41 46 42 42 42 44 43 300 1052

8 Göran Sehlstedt Rundviks Pk 1994 VÄ 43 44 37 41 44 41 45 42 39 44 420 45 44 37 43 46 42 48 305 43 44 45 43 46 47 46 314 1039

9 Ulla Sehlstedt Rundviks Pk 28344 VÄ 41 43 46 44 45 46 45 40 43 46 439 41 41 41 40 44 35 42 284 43 45 43 44 44 43 44 306 1029

10 Markus Nordin Umeå Pk 36113 2 33 43 43 44 41 44 44 43 44 42 421 36 46 44 44 42 44 45 301 45 40 42 45 41 43 40 296 1018

11 Leif Wennberg Rundviks Pk 37821 VÄ 41 39 38 41 45 38 43 45 40 45 415 38 40 44 40 37 40 41 280 43 43 40 45 44 42 43 300 995

12 Margareta Larsson Rundviks Pk 40809 VY 41 41 38 39 46 44 39 40 41 42 411 43 39 42 42 43 43 38 290 39 40 37 39 43 42 43 283 984

A-VAPEN

Plac. Namn Klubb Licens Klass 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a 1-10 11 12 13 14 15 16 17 S:a 11-17 18 19 20 21 22 23 24 S:a 18-24 Totalt

1 David Nording Rundviks Pk 2359 3 46 44 40 44 44 46 48 45 48 48 453 42 47 45 45 42 44 44 309 43 44 48 45 48 46 41 315 1077

2 Gunnar Eriksson Dorotea Psk 16481 2 45 47 47 43 44 36 44 40 39 45 430 36 43 48 46 41 46 47 307 43 44 44 44 43 46 44 308 1045

3 Greger Karlsson Bolidens Psk 4981 3 41 41 45 41 45 43 47 44 46 45 438 43 43 43 45 44 45 42 305 39 44 44 45 44 41 44 301 1044

C-VAPEN klassvis efter 10 serier

Plac. Namn Klubb Licens Klass 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totalt Std-med.

1 Anton Grafström Vännäs Psk 43671 1 43 45 47 49 47 44 48 43 43 47 456 B

2 Robert Strömqvist Umeå Pk 43926 1 47 46 43 45 42 47 47 47 43 47 454 B

1 Björn Johansson Rundviks Pk 2360 2 47 47 47 47 43 46 43 47 43 46 456 B

2 Olof Nilsson Bolidens Psk 36994 2 40 41 44 44 46 44 40 46 46 43 434

3 Markus Nordin Umeå Pk 36113 2 33 43 43 44 41 44 44 43 44 42 421

1 Anita Oskarsson Dorotea Psk 2679 3 47 47 47 48 43 47 49 49 46 48 471 S

2 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 2369 3 45 46 48 44 47 44 47 47 43 43 454 B

3 Tobias Warg Umeå Pk 36108 3 45 46 44 45 40 40 40 42 44 43 429

1 Margareta Larsson Rundviks Pk 40809 VY 41 41 38 39 46 44 39 40 41 42 411

1 Ulla Sehlstedt Rundviks Pk 28344 VÄ 41 43 46 44 45 46 45 40 43 46 439

2 Göran Sehlstedt Rundviks Pk 1994 VÄ 43 44 37 41 44 41 45 42 39 44 420

3 Leif Wennberg Rundviks Pk 37821 VÄ 41 39 38 41 45 38 43 45 40 45 415



A-VAPEN klassvis efter 10 serier

Plac. Namn Klubb Licens Klass 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totalt Std-med.

1 Gunnar Eriksson Dorotea Psk 16481 2 45 47 47 43 44 36 44 40 39 45 430

1 David Nording Rundviks Pk 2359 3 46 44 40 44 44 46 48 45 48 48 453 B

2 Greger Karlsson Bolidens Psk 4981 3 41 41 45 41 45 43 47 44 46 45 438

Vid protokollet dag som ovan

David N. sekreterare Rundviks Pk

Skjutledare, Björn J och Jörgen N


